
DZPZ/333/123/2017 

Olsztyn, dnia 27 lipca 2017 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

                                                                                                                                                                        

Do wiadomości 

   uczestników postępowania 

   

          

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro 

na wybór wykonawcy zadania: dostawa papieru do medycznych urządzeń pomiarowych, koszy                      

i  mydła w płynie, postępowanie DZPZ/333/123/2017 
 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa papieru do medycznych urządzeń 

pomiarowych, koszy i  mydła w płynie, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Część 1  poz.1 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji papier nieoryginalny tzn. innego 

producenta niż firma Sony, będący zamiennikiem papieru oryginalnego? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie papieru oryginalnego.  

 

Część 1  poz.4 

Prosimy o dopuszczenie ww papieru w rozmiarze 210x280x215 kartek z odpowiednim przeliczeniem 

wymaganych ilości tj.9 bl. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie papieru zgodnie z zapisami poz. 

4  formularza cenowego.   

 

Część 1  poz.10 

Czy zamawiający dopuści w ww. pozycji papier do defibrylatora Cardio-Aid o rozmiarze 57 mm x 30 

m? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowanie papieru o w/w rozmiarze.  

 

Część 1  poz.10 

Czy zamawiający dopuści w ww. pozycji papier do defibrylatora Cardio-Aid o rozmiarze 58 mm x 18 

m?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie papieru o w/w rozmiarze.  

 

Część 1  poz.13 

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji można zaoferować papier nieoryginalny, kompatybilny do 

aparatu Hellige Mac 800 o rozmiarze 110 x 140 mm x 200 kartek jako odpowiednik oryginalnego 

papieru GE o nr kat. 2036970-001? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie papieru PROMED zgodnie 

z  zapisami formularza cenowego.  

 



 

Część nr 1 poz. 14 

Prosimy o dopuszczenie ww papieru kompatybilnego, nieoryginalnego do aparatu Schiller Cardiovit 

AT-102 w rozmiarze 210x280 x160  z przeliczeniem wymaganych ilości tj.32 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie papieru oryginalnego.  

 

Część nr 1 poz.14 

Prosimy o dopuszczenie ww papieru kompatybilnego, nieoryginalnego do aparatu Schiller Cardiovit 

AT-102 w rozmiarze 210x280 x200  z przeliczeniem wymaganych ilości tj.26 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie papieru oryginalnego.  

 

Część nr 1 poz.14 

Prosimy o dopuszczenie ww papieru kompatybilnego , nieoryginalnego do aparatu Schiller Cardiovit 

AT-102 w rozmiarze 210x280 x140  z przeliczeniem wymaganych ilości tj.37 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie papieru oryginalnego.  

 

Część 1  poz.16 

Prosimy o informacje czy Zamawiający oczekuje ww papieru 110x20m czy też 110x30m? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie papieru 110x20m. 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

 
 DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

   Irena Kierzkowska 

         (Podpis osoby uprawnionej) 


